
  

  
UCHWAŁA NR XXII/195/2017 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 19 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych dla nauczycieli 
korzystających z pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich 
przyznawania 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 poz. 814 z późn. zm.) oraz w związku z art. 72 ust. 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1189, poz. 60) Rada Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Przyjmuje się regulamin przyznawania pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Choszczeński stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.  
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 
 
     § 3.  Traci moc uchwała Nr III/22/2011 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia  
27 stycznia 2011 roku w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych dla 
nauczycieli korzystających z pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich 
przyznawania.   
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.   
 
 
 
 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


